
UCHWAŁA NR LXIV/306/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi o długości 310 m, 

do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 zpóźn. zm.) oraz art. 7 ust. I iust. 2 ustawy zdnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

$ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogę, położoną na działce 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 110, w obrębie Rońsko Kolonia, gmina Miasto Krasnystaw, o długości 

310 m. 

$ 2. Położenie oraz przebieg drogi wymienionej w $ 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej Uchwały. 

$ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący "Pf 

SJ) ex / 

- Jaqusz Szpak 

U 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadz (2 ' 

Mariusz Frąc 6 

Krzysztof Gałań ( | 
— 

Piotr Jelonek 

Id: 2711B833-A79E-4F86-BC8E-00BA2068A456. Uchwalony Strona 1


